ГОСУДаРственное бюджетное профессиональное образовательное учрея(дение Астраханской области
'Астраханский государственный политехнический колледж"

IIрикАз

J\Ъ 173-кlк

о зачuслеtшu

17 августа 2Q2З г,

В соответствии со ст. 54, ст. 10l Федерального закона от 29.12.2012 Ng 2'7З коб образовании в
РоссийскоЙ ФедерациИ)), на оснОваниИ Правил приема в ГБПоУ АО кАстраханский гооударственный
политехниЧеский колледж) на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных
услуг и протокола заседания Приемной комиссии от 11.08,202з лъ 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специ€шьности 21 .02.0| Разработка и эксплуатация нефтяных и г€tзовых
месторождений базовой подготовки очной формы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе основного
общего образования (группа РЭМ- l 209к) нижеуказанных аби,l.уриеtlтов.

1. Баганин Никита Александрович
2. Беляков Илья [енисович
З. Бердагалиев !аурен !аниярович4, Бобырь Ярослав Вячеславович
5. Бузин !анилаАлександрович
6. Гриценко Артём Владимирович
1. Гусаков Никита Щмитриевич
8. Ефремов Тимур Русланович
9, Ковалев Алексей !митриевич
10. Курбанов Арсен Арсланович
1 l. Мельников Артем Александрович
|2, Мурзабаев Риваль Махамбетович
1З. Османов Арсен Тимурович
l4. ПархоменкоГригорий Геннадьевич
15, Перепечёнов Сергей Олегович
l6. Станогин Алексей Николаевич
11. Тарасов Никита Сергеевич
1В. Терещенко Богдан Олегови.t
l9. Трегубов Артем Алексеевич
20. Уразалиев Валерий Велиорович
2|. Урюпкин Сергей Алексеевич
22. Чернов Арсений Андреевич

зачислить с 01.09,202з в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 21 .о2.о1 Разработка и эксплуатация нефтяных и г€lзовых
месторождений базовой подготовки очной формы обучения сроком 2 года 10 месяцев на базе среднего
общего образования (группа РЭМ- 1 3 0 t к) нилсеуказанных аби.lуриентов.

1, Мысин олег Анатольевич

Зачислить с 01,09.202З в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 1в.02.09 Переработка нефти и гrва баiовой подготовки очной
формы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа ПНГ-1209к)
нижеуказанных абитуриентов.

Васильев Владимир Владимирович
Власова Виктория Васильевна
.Щрагилев Щаниил Itонстанти нович
!юсенов Расул Щанилович
Звезинцева Виктория Алексеевна
Исмаилов Али Витальевич

'7, Колбазов Сергей !енисович
8, Лысенtсо Александр Щмитриевич9. Магюшенко Илья .Щенисович
10. Муратов Адам БайзоJIлаевич
1 1. Пашков Владислав длександрович
12. Саметов Эмиль Артурови.l
l3. Сангадrкиев Артем Сергеевич
14. Солонкин Леонид АлеI<сандрович
l5. Столбиковататьяrlа Максимовна
l6. Хударганов Санжарбек ЗасРарбекович

Зачlаслить с 01,09.202З в состав студентоВ 1 курса обучения [la ocIJoBe договоров об оказании платцых
образоватеЛьных услУг по спеЦиаJIьностИ 21 .02,0З Соорулtение и эксплуатация газоне(lтепроводов и
газонефтехранилищ базовой подготовки очной форп,rы обучения сроко1\,{ 3 года l0 месяцев на базе
осFIовногО общегО образоваttия (группа СЭН-1209к) нижеуказаttных абитуриентов.

1. Арltсанttиков Юрий Ваrlерьевич
2. Баштакаев Тимур РустамовичЗ. Бисенгалиев flанияр Рафаэльевич
4. Болучевцев Артемий Сергеевич
5. Жигульский Сергей Сергееви.I
6. Лазарев Тимур Альбертовlа.l
7, Мамедяров Ислам Эльп,lаtIович
В. Нугаев Амир Магомедович
9, Осипов Петр Ильич
l0. Тамазанов Амиран LI]trми.ltович
1 1. Тимик Владимир .Щенисови.l
\2. Ткачев Александр Щмит.llиеви.l
13. Хасанов Ильяс Русланови.t

Зачислит,ь с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на oclloBe договоров об оказании платI.Iых
образоваr,ельных услуг по специ€шьности 20,02,01 Экологическая безопасность природных комплексов
базовоЙ подготовкИ очноЙ формЫ обучениЯ срокоМ 2 года 10 месяtдев на базе основного общего образования
(группа ЭБК-1 1 09) нижеуказаI-Iных абитуриентов.

1. Маврина Раиса Алексеевна
2. Садыков Семен Руслаttович
З. Саркисян Виктория Витальевна
4. Фро.llова Мария Алексеевна

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентоВ 1 курса обучения на oclloBe договоров об оказании платных
образовательных услуГ по специаЛьностИ 4з.02,15 Поварскос и коFIдитерское дело базовой подготовки очной
формы обучения сроком 3 годtt 10 месяцев на базе осFIовного общего образования (группа пк-1109)
н ижеуказанн ых абитуриентов.

1. Пальцева Анна Петровна
2. Перов Мирослав АлеItсееви.I
3. Полягtский Алексей Андреевич
4. Сызранов Артем Алексеевич
5. Тимакова Варвара Влzцимировна
6. Тулупов Алексей Алексеевич'7. YcaTeHlto Милена Алексеевна
8. Чуфаров I-[икита Андреевич
9, L[lилов !анил Максимови.t

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов l Itypca обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуГ tlo сIlециаЛьностИ 4з.о2,15 Поварскос и кондитерское дело базовой подготовки очной
формы обучения сроком З года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа пк-1209)
н и)кеук€ванн ых абитуриентов.

l. Измайлова Алина Расуловна
2. Кабакова Щарья !енисовна

3. Казаков Назар Романович
4. Козырев Роман Михайлович
5. ItyaHoBa Самира Равилевllа
6. Кузнецова Милана Алеltсеевна
1, I{аврузов Кирилл Махь,lудович
8. НерозниковаАнастасияАндреевна

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специаJIьности 4з,02.15 Поварское и кондитерское дело базовой подготовки очной
формы обучения сроком З гола 10 месяцев на базе основrIого общего образования (группа пк-1309)
нижеуказан н ых абитуриентов.

l, Абрамцов Артём Сергеевич
2. Акбарзаде Рашад Заур оглы
З. Антонова Ангелина Евгеньевна
4. Богуltов Сергей Александрович
5. Волков Владимир Сергееви.l
6. flоронин Антон Сергеевич
7. )Ity.1к"n Роман Андреевич
В. Здобнов МесРодий Александрович

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентоВ 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образоватеЛьных услуГ по специzulьностИ 54.02.01 /{изайН (по отраслЯм) базовой подготовки очной формы
обучеllия сроком З года l0 месяцев на базе основного общего образования (группа !Н-1209к) ни)кеуказанных
абитуриентов.

l, ВеденееваАнас,гасияt13ладимировна
2. Воробьева Анна Алексеевна
З. Заболотняя Янита Влалимировна
4. Itизимова Мария Александровна
5. Кузнецова Полина Владиславовна
6. Полех<аева Анастасия Сергеевна
1, Румилова Олеся Владимировна
8. Сармина Ирина Игоревна
9, Сызранов Максим IОрьсвич
10. ТимофееваАлександра Сергеевна
l l. Тулупова Ника Алеr<сеевна

Зачислить с 01 .09,202З в состав студентов 1 курса обучения на octloBe договоров об оказании платных
образоватеЛьных услуГ по специаЛьностИ 4з.02.1б ТуризМ и гостеприИмствО базовоЙ подготовкИ очной формыобучения cpoкoNl 1 год 10 месяцев на базе средFIего общего образования (группа тг-1101) нижеуказанных
абитуриентов.

l. Вагнер Виолетr,а Владимировна
2. Проценltо Арина Александровна

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов l курса обуqg"r" FIa основе договоров об оказании платных
образовательных услуГ по специаЛьности 09.о2.07 Иrlформационные системы и Ilрограммирование базовой
подготовки очной формы Обу,lgп"" сроком 3 года 10 месяцев на базе осIlовного общего образования (группа
ИСП- l 209rt) нижеуказанных абитуриентов.

l . Алиев L[икита !митриевич2. Алиев Тимур Надирович
3. Бисалиева .Щарья ПетровlIа
4. Боев Владислав !енисович
5. Бы.lков Кирилл Сергееви.t
6. Щжумашова Амина Pyc-ltaгtoBHa
'l . Жирнов Никита Альбер,гович
В. Заводаев Григорий Вя.tеславович
9. Ивченко Виталий Витальевич
10. Кириллов Itирилл Валерианович
1 1. Кленков Павел Алексееtзи.l

12. Itонопат,ская'I'атьяна длеr<сеевна
lЗ. Кубаев АскатТимурович
\4. Мамедов Эмиль Эльчиtr оглы
15, Москова Яна Николаевна
l6. Попов Сергей Владимирович
l7. Руденко Щмитрий Евгеtlьевич
18. Статина Валерия Владимировна
19. Степин Станислав олегович
20. Урзалиев Рамиль Асхатоtзич
2l . Фирсов .Щмитрий Игоревич
22. Хамматов'Гимур Салttва.гович
2З, Холодrtов Михаил Сергеевич
24. Чурбанов Млtхаил Михайrlович
25, Шевлякова Варвара Владимировна

Зачислить с01.09,202З в состав студентов l rtypcaОбу.lgrш IIа ocнot]eдоговоров об оказании платных
образовательных услуГ по сгlеLциаЛьности 09.02.07 ИнсРормациоFIные систсмы и програiчlмироваI{ие базовой
подготовки о,lной (lормы обучения сроком 3 года 10 месяцев на базе осlIовного общего образования (группа
ИСП- l 309к) ниllсеуказанных аби.lуриентов.

l. Айшуаков AKerIcaH Экзап,lови.t
2. Амачов Магомед УмахаtIович
З, Антипов Матвей !миr.риевич
4. Ахмадов Амир Увайсови.t
5. Евдокимов !енис Васи.пьевич
6. Емельянов.ЩаниrI АлеI<сеевич
1. Закарян !авид Айкови.l
В. Кадаргуlпин PycTatvt Маратович
9. Кадиева Раяна Ибрагиiчtовна
10. Кафидова Наталья Викторовна
l1. Лазуренко Юлия Васи;tьевна
12, Магомедов Алибек Ахмедович
1З. Манджиев Тимур Альбертович
l4, Меньшов Михаил Петрович
l5. Мовенко Виктория Александровна
16. Муршудов Низами Низамиевич
11 . Стицеrlко Юлиана Игоревна
1В. ТепляковаЕкатеринаАлеr<сеевна
l9. Халимов Ризван Шарtилович
20. Чернышова !арья Александровна
2.1 , LIIагираев Ислам Асламбекович
22, [[lендрик !аниил Валентинович
2З. Шишов Евгений Александрович
24. LLIка.Iихиtt Аrlдрей Ilиttитович

Зачислить с 01.09,2023 в состав студентоВ l курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг гrо про(lессии 54,01.20 Гра(lи.tеский дизайнер базовой подготовки очной формы
обучениЯ срокоМ 3 года [0 месяцев на базе основного общего образования (группа грд_l209к) нижеуказанных
абитуриентов.

1. Айтекова Алсу Бекбулатовна
2, Алябьева Марина Евгеньевна
З. Бурлакова Анастасия Михайловна
4, Глебова !арья Владимиlэовна
5. Гриruин Александр Щенисович6, ['убанова Виктория Александровна
1. Г'узаирова Амина Ибрагимовна
8. Щмитриенко Яна Ильинична
9. !ьяченко Анна Анатольевна
10. Зенчикова Виктория Евгегlьевна
l l. Изле,l,елеуова Амина Ба,гырбековна
12, Каь,rалуllинова Муслиtчrа,г Хабибовна

lЗ, Косинова Кира Алексан/]ровна
14. Ми,грофанова Виктория Сергеевна
15. Муругова Мария Алексеевна
1 6. Нарумов Сериюкан flав_гtе.гович
11. Орлова Кристина Романовна
1В. Памешева !арина Ра(lаэльевна
l9. Пичуlltкина Анастасия Александровна кызы
20. Сисенгалиева !иана Муратовна
2l, Степанов Владислав Александрович
22. Усова Елена IOpbeBHa
2З. Шамгунова Илана ИльLtlаговна

Зачислить с 01.09.202З в состав студентоВ 1 курса обу.lения на основе договоров об оказании платных
образоват,ельных услуг по специальности 38.02.0з Операционная деятельность в логистике базовой
подготовки очной формы обучеtlия сроком 2 года 10 месяцев на базе осFIовLIого общего образования (группа
ОДЛ- l 1 09) нижеуказанных абиr,уриентов.

1. Велигоров-lIрославА.itександрович
2. Земсttова Ульяна Сергеевна
З. Зуева Виктория AHToHoBlta
4. Илясова Полина Сергеевllа
5. Кусакина Валерия В.падимировна
6, Невод.lцц6за Полина Михайловна
7. Новиков Богдан !митриевич8. Резвова Виктория Васильевна
9. Танатарова Айгирим Тиrчrуровна
10. Черногорrдева Ксения Ильинична

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентоВ l курса обучения на основе логоворов об оказании платных
образовательных услуг ло спеLlиальности 2з.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по
видам) базовой подготовки о.tttой формы обучения сроком З года i0 месяцев на базе основного общего
образования (группа ОП1'-1 1 09) нижеуказанных абитуриентов.

l. f]ордrкиев Евгений Андрееви.t
2, [,lсалиев !анияр Эдуардович
З. ItpacHeHKo /]митрий Сергееви.t
4, Iýзьминский Андрей Анtrтольевич
5. Сергеев Александр Юрьевич

Зачислить с 01 ,09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по спеllи€U]ьности з8.02.07 Банковское дело базовой подготовки очной формы
обучения срокоМ 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования (группа Бд-l 109к) ниlкеуказанных
абитуриентов.

l. АбильманrItитова олесяl Витальевна
2. Абишева Виктория Васиrlьевна
З. АrIсгельдиев Разиль Рамилевич
4, Акимова Любовь Викторовна
5. БисенкуловаСнехtана Алмасбековна
6. Григорьева Наталья I'IeT,poBHa

1. !жумагалиева Азалия Митуйгаллаевна
8. Евсеева Елена НикоJIаевttа
9. Ергалиева Алина Нуржановна
10. Ирсариева Амина Альбертовна
] 1. Коробкина Ангелина Сергеевна
1'2. ItyrKaKoBa Линара Азаматовна
l3. Кузнецова Татьяна Ана,гольевна
|4. Маркелова Тамара Валерьевна
l5, Павленко !митрий Роrulаttови.l
l6. Партамахина Надеrкла Алексеевна
17. Capce1-loB Андрей Артурович
18. Сгалиева Айп,rан Улыкатаевна

19. Солдатова Виктория Александровна
20. Стрельченко Кристина Алексеевна
21. Тапаева Индира Карловна
22, 1'учина Екатерина Андреевна
23. Уразбаева Кристина Наримановна
24. Хамзинова Рината Ирбу.lrа,говна
25, Черtlов Артём Алексееви.l

ЗаЧИСЛИТЬ С 01.09.2023 в состав студентов l курса обучегlия на ocгtoBe договоров об оказании
платных образовательных услуг по специальности 40.02.0з Право и судебное администрирование базовой
подготовкИ очноЙ формЫ обучениЯ срокоМ 2 года l0 месяцев на базе основного общего образования
(группа ПСА-1 1 09к) нижеуI(азан[lых абитуриентов.

l, Аншакова Елизавета f{митриевна
2. Гамидова Алина Олегоtзна
3. Грященкова Ангелина Алексеевна
4. ЩроздоваАнастасияАлександровна
5. Елгилtа АлиIrа Васильевна
6. Itалинина Виктория О;tеговна'7. Коиспаева Саида Сагилуллаевна
8. Курмашова Камилла Бекбулатовна
9. Мирманова Айнара Спалдияровна
l0. Наушаева Алина Рина,I,овна
1 l. I,Iозиrlшоев Мавлул Сафарович
12. Петрова Ульяна Михай.ltовна
13, Самойличенко Никита олегович
14. Сиитова Вероника Рави.ltьевна
l5. Ташов Хасан Асылбекович
l6. Титов /]авид Алексеевич
11. 1'улина Полина [IeTpoBHa
1В. Храмцов Игорь Щмитриевич
l9. Эгаь,lбердиева!ильназ Фарруховна

Зачислить с 01 ,09.2023 в состав студентов 1 rtypca обучения на ocltoвe договоров об оказании платных
образовательFIых услуГ по специаЛьностИ 40.02.0l Право и организация социального обеспечения базовой
подго],овк1d очной формы ОбуЧgrr' сроком 2 года 10 месяцев на базе основIlого общего образовагtия
(группа ПСО-l l 09к) нижеуказанных абитуриентов.

l. Букшина Ульяна Андреевна
2, Быкова Наr,алия l]аси.irьевна
З. Вихляев Никита Аtlдресвич
4. Гордейкина Ангелина Сергеевна
5. Губаtпев Арсен Мураr,ович
6. !орошенrtо !енис Владимирович
7, Ефреп,lоваАнастасияАлександровна
8. Ефремова Екатерина Александровна
9. Ивлев Щмитрий Ильи.r
l0. Измуратов Амагl Ахылбекович
l i. Копылов Владислав /{митриевич
12. Кусакин Влалислав Вrrадимирови.r
1З. Мамлеева Itристина Александровна
14. Михеева Варвара Ильдаровна
15. Мурзагалиева Валида Бериковна
l6. Петрова Валерия Алексеевна
11 , Саддам Фади Юнисови.t
1 8, Самойлова Анастасия Сергеевна
l 9. Самус Ангелиllа AHa1,o.1lbeBHa
20. Сенина Кира Игоревна
2\ . Скоряttова Виолетга Алексанлровна
22. Терехова Щиана Александровна
2З. Толмаrlова Анастасия,Щмитриевна
24. Читчяrl Артем Эдуардович

25. Юсубалиев Руслан Ислямович

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов 1 Itypca обучения на основе логоворов об оказании платных
образовательных услуг гIо специ€tЛьности 40.02,01 l1paBo и оргаFIизация социаJIьного обеспечения базовой
подготовкИ очноЙ формЫ обучениЯ срокоМ 2 года 10 месяцеВ на базе основного общего образования
(группа ПСО- l209K) нилсеуказанных абитуриентов.

l. Абдулманапов Тимур Каюмбекович
2. Агабалаев Александр f{амирович3. Ананьева Татьяна Андреевна
4, Анцупов Евгений Владимирови.I
5. Безделова Анастасия Сергеевна
6. Газизова !иана Рустамовна
1. !адаева Милана Руслановна
8. ,Щжаналиева Алия Русr,амовна
9. Лабойкин Семен Витальевич
10. Михайлова Кристина ГIавловна
1 l. Морус Иван Владимирович
12. Мукатова Фатима Ермуратовна
13. Муханов Алишер Ильдарович
14. Опенкина Екатерина !митриевна
15. Орудлсов Иса Баба оглы
16. Пашов Лев Станиславович
11 . ПлесItа.lевский Рафаэль Владимирович
1В. Попова Ксения Ниl<олаевна
19. Потемкина Елена Itонстантиновна
20. Сайдалиеваf{иляфрус Сергеевна
21 . Сапарова Милана ItайрrIсановна
22, Тогашев Карим Альбертович
2З. Трофимов I"iикита Евгеньевич
24. Ушакова Злата Алексанлровна
25. Федоткина Анна Сергеевна

И.о. директора М.В. Шиленко

ИсttоrIttитсль:
JIlrHbKoBa I1,Il,